
ZARZĄDZENIE NR 398/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 33 190 316,05 zł, planowane 
wydatki 37 238 277,80 zł, planowany deficyt 4 047 961,75 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E831B9B-0FA9-4B89-9BC6-A6A4FC1C6C3D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 398/20 z dnia 09.12.2020 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 663 801,45 10 609,00 674 410,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175 376,00 10 609,00 185 985,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 761,00 10 609,00 184 370,00

Razem: 33 179 707,05 10 609,00 33 190 316,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E831B9B-0FA9-4B89-9BC6-A6A4FC1C6C3D. podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 398/20 z dnia 09.12.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 194 495,62 0,00 9 194 495,62

80101 Szkoły podstawowe 3 885 256,00 0,00 3 885 256,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 15 966,00 17 466,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 000,00 -17 866,00 481 134,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 900,00 3 400,00

80115 Technika 2 184 938,95 0,00 2 184 938,95
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 6 000,00 7 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 160,00 -4 900,00 931 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 800,00 -2 000,00 162 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 4 134,00 20 834,00
4260 Zakup energii 80 000,00 -2 000,00 78 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -900,00 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 600,00 -134,00 1 466,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -200,00 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 000,00 0,00 197 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 -1 000,00 107 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 000,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna 1 222 725,00 10 609,00 1 233 334,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 476,00 10 609,00 403 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 761,00 10 609,00 267 370,00
855 Rodzina 8 895 608,00 0,00 8 895 608,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 425 700,00 0,00 425 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 -13 000,00 167 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 200,00 -3 300,00 23 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -1 700,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 13 000,00 119 500,00
4220 Zakup środków żywności 10 200,00 -4 000,00 6 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 10 000,00 27 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E831B9B-0FA9-4B89-9BC6-A6A4FC1C6C3D. podpisany Strona 1



Razem: 37 227 668,80 10 609,00 37 238 277,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E831B9B-0FA9-4B89-9BC6-A6A4FC1C6C3D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 10 609,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 10 609,00 zł z tytułu dotacji celowej
na dofinansowanie działalności ośrodka pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.504.2020.MJ z dnia 30.11.2020 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101, 80115, 80148 na wniosek Zespołu
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85505 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 10 609,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E831B9B-0FA9-4B89-9BC6-A6A4FC1C6C3D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




